

**EVIDENČNÍ LIST ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.,
O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Žádost č. **6/2022**

ŽADATEL:

J. V.

STRUČNÝ POPIS ŽÁDOSTI O INFORMACE

Bylo zažádáno o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik žádostí o vydání nového vysokoškolského diplomu v souvislosti se změnou příjmení, pohlaví apod. absolventa Vaší školy jste obdrželi?
- 2) Kolika žádostem o vydání nového vysokoškolského diplomu v souvislosti se změnou příjmení, pohlaví apod. absolventa Vaší školy jste vyhověli?
- 3) V případě, že jste nějaké žádosti nevyhověli, jaké je odůvodnění tohoto odmítnutí?

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ INFORMACE

ANO

PRŮBĚH VYŘIZOVÁNÍ ŽÁDOSTI O INFORMACE

Žádost ze dne 30. 8. 2022, kterou UJEP obdržela datovou schránkou byla zaevidována pod č.j.: 22/2022/00558, P2022-022 152.

Odpověď byla dne 6. 9. 2022 (č.j.: 22/2022/00575 P2022-022 740) odeslána žadateli do jeho datové schránky.

V Ústí nad Labem dne 6. 9. 2022

Poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 7. 9. 2022.

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

ID: 6nhj9dq · IČ: 44555601 · Pasteurova 3544/1, 40001 Ústí nad Labem, CZ

V Praze dne 30.8. 2022

Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Vás jakožto povinný subjekt dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona žádám o poskytnutí následujících informací jednotlivě za roky 2019 až 2022.

- 1) Kolik žádostí o vydání nového vysokoškolského diplomu v souvislosti se změnou příjmení, pohlaví apod. absolventa Vaší školy jste obdrželi?
- 2) Kolika žádostem o vydání nového vysokoškolského diplomu v souvislosti se změnou příjmení, pohlaví apod. absolventa Vaší školy jste vyhověli?
- 3) V případě, že jste nějaké žádosti nevyhověli, jaké je odůvodnění tohoto odmítnutí?

Ve smyslu § 4a odst. 2 zákona žádám o poskytnutí informací elektronickou podobou do mé datové schránky. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem



Vážený pan

J. V.

V Ústí nad Labem dne 6. 9. 2022

č.j.: 22/2022/00575

P2022-022 740

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 30. 8. 2022 Vám sdělujeme následující:

ad 1) *Kolik žádostí o vydání nového vysokoškolského diplomu v souvislosti se změnou příjmení, pohlaví apod. absolventa Vaší školy jste obdrželi?*

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem a její fakulty žádnou takovou žádost v uvedených letech neobdržely.

ad 2) *Kolika žádostem o vydání nového vysokoškolského diplomu v souvislosti se změnou příjmení, pohlaví apod. absolventa Vaší školy jste vyhověli?*

Vzhledem k tomu, že žádná taková žádost nebyla podána, je tato otázka nerelevantní.

ad 3) *V případě, že jste nějaké žádosti nevyhověli, jaké je odůvodnění tohoto odmítnutí?*

Vzhledem k tomu, že žádná taková žádost nebyla podána, je tato otázka nerelevantní.

S pozdravem